
D. D. S.  1814
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

     Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Visto il D.l.vo 30 Marzo 2001 n° 165;
Vista la legge regionale del 22 febbraio 2019, n° 1: “Disposizioni programmatiche e correttive per

l'anno 2019. Legge di stabilità regionale”;
Vista la legge regionale del 22 febbraio 2019, n. 2:”Bilancio di previsione della Regione Siciliana

per il triennio 2019/2021”;
Vista la delibera di Giunta n. 75 del 26 febbraio 2019. “Bilancio di  previsione della Regione Siciliana

2019/2021.
Vista  la  delibera  di  Giunta  n.  75  del  26  febbraio  2019”Bilancio  di  previsione  della  Regione

Siciliana  2019/2021.  Decreto  legislativo  23  giugno  20111,  n.  118,  Allegato  4/1-9.2-
Approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario Gestionale
e Piano degli indicatori;

Visto il D.D.G. n. 1336 del 19/07/2019 con il quale, in conformità ed ai sensi del D.P. Reg. n. 12
del  27  giugno 2019 è  stato  adottato  il  nuovo funzionigramma  del  Comando  del  Corpo
Forestale;

Visto il D.D.G. n. 1447 del 30/7/2019 con  cui è stato conferito l'incarico  al Dr. Guida Maurizio
di Dirigente Responsabile del Servizio 2 “Gestione Economica”

Visto il D.D.S. n. 1083 del 06 Giugno 2019 con il quale si è provveduto ad impegnare la somma
di €.  2.048,20   impegno 9 sul capitolo 150503 codice gestionale  [U.1.03.02.02.001] per
l'esercizio finanziario 2019 relativo al pagamento delle spese di missioni svolte dal personale
menzionato nella tabella “A”

Considerato che risultano somme non necessarie al pagamento di missioni pari a €. 736,50  per i
dipendenti 1) Salemi Nadia, 2) Speciale Antonino,3) Tormen Fabio;

     Ritenuto di dover procedere al disimpegno della somma  di cui sopra ;
in conformità alle premesse

D E C R E T A

Art.1: E' disposto il disimpegno della somma di € 736,50 a fronte dell'impegno assunto di € 2.048,20
           con  D.D.S.  n. 1083  del 6  giugno 2019, impegno n. 9 sul capitolo 150503 codice finanziario 
           U.1.03.02.02.001, del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2019.
Art.2: Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  ai  sensi  dell'art. 68  della   l.r.  12   agosto  2014,  n°  21
          è  verrà  trasmesso  alla  Ragioneria dell’ assessorato del Territorio e dell Ambiente per il visto 
          e la registrazione.

Palermo lì  27 Settembre 2019           
                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                              (Maurizio Guida)


	Palermo lì 27 Settembre 2019

